

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
Lékařská fakulta
Kamenice 753/5
Bohunice
625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 64582108 DIČ: CZ64582108
Softopus spol. s r.o.

Zelená 1570/14
Dejvice
160 00 Praha 6

Konečný příjemce:

LF MU, Oddělení pro data a technologie
Kamenice 753/5
625 00 Brno

Datum vystavení: 28.05.2025

Datum dodání:

Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.

Objednáváme u Vás v souladu s "Rámcovou smlouvou o poskytování programátorských služeb SIMUportfolio- Dodavatel IT služeb z oblasti návrhu a vývoje webových aplikací pro LF MU" ze dne 11. 4. 2024:

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
8,00 hod	Sklad: Nefunkční komunikace s RFID serverem	590,00	4 720,00	21	5 711,20
2,00 hod	Administrace: Nová registrace - chybný potvrzující email	590,00	1 180,00	21	1 427,80
44,00 hod	Sklad: upload souboru	590,00	25 960,00	21	31 411,60
2,00 hod	Administrace: SIMUportfolio: Odhlášení (ukončení session)	590,00	1 180,00	21	1 427,80
6,00 hod	Sklad: Přidání parametru Vyrobní číslo	590,00	3 540,00	21	4 283,40
6,00 hod	OSCE: zobrazení menu po uložení testu	590,00	3 540,00	21	4 283,40
40,00 hod	Aplikace: Dokumentace, technické nastavování, konfigurace serveru, konzultace	590,00	23 600,00	21	28 556,00
15,00 hod	Aplikace: Konzultace a údržba	590,00	8 850,00	21	10 708,50
2,00 hod	OSCE stanice: HTML tagy	590,00	1 180,00	21	1 427,80
18,00 hod	Studijní materiály: RLO: nahrávání na server (nechtěné verzování)	590,00	10 620,00	21	12 850,20
3,00 hod	Aplikace: Režim údržby v rámci nasazování aplikace	590,00	1 770,00	21	2 141,70

OBJEDNÁVKA 1199/0006/25

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
10,00 hod	Aplikace: Zranitelnosti na backendu, v závislostech	590,00	5 900,00	21	7 139,00
6,00 hod	Aplikace: Implementovat komponenty pro kontrolu a vyčištění před nasazením	590,00	3 540,00	21	4 283,40
1,00 hod	Aplikace: Revize SIMU instancí	590,00	590,00	21	713,90
1,00 hod	Sklad: Vydát na opravu - chyba	590,00	590,00	21	713,90
6,00 hod	Administrace: Nekonzistentné přístupové práva ? rozdielne správanie pri rôznych UČO	590,00	3 540,00	21	4 283,40
5,00 hod	Modul Rozvrh: editace lektoru akademiku	590,00	2 950,00	21	3 569,50
4,00 hod	Modul Rozvrh: editace data	590,00	2 360,00	21	2 855,60
30,00 hod	Sklad: Zapůjčit přístroj (tisk)	590,00	17 700,00	21	21 417,00
10,00 hod	Sklad: Zjistit příčinu a odstranit chybu ve feature: sklad - změnit umístění	590,00	5 900,00	21	7 139,00
12,00 hod	Aplikace: Vynutit kontrolu zapomenutého mrtvého kodu, vyvojových funkcí na Gitlabu	590,00	7 080,00	21	8 566,80
16,00 hod	Aplikace: Spustit php cs fixer na celý projekt	590,00	9 440,00	21	11 422,40
4,00 hod	Sklad: Opravit přístroj - úprava odesílání formuláře do Reactu	590,00	2 360,00	21	2 855,60
4,00 hod	Aplikace: Kontrola automatizací	590,00	2 360,00	21	2 855,60
2,00 hod	Aplikace: Přidání hlaviček - Analýza	590,00	1 180,00	21	1 427,80
7,00 hod	Aplikace: Denial of Service - Analýza	590,00	4 130,00	21	4 997,30
32,00 hod	Aplikace: SQL Injection - Analýza	590,00	18 880,00	21	22 844,80

Celková cena s DPH: 211 314,40 Kč

Upozornění pro dodavatele :

1. Z důvodu správné identifikace uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky.
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací list.
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., které v zákonné lhůtě provede objednavající.
4. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel je oprávněn při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny nahoru.
5. Jedná se o cenu na trhu v místě a čase obvyklou.
6. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednaného zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.
děkan fakulty

Razítko a podpis: